



Главная распределительная энергостанция Топар
04.03.2021 20:56:25

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2021-4900 ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
04.03.2021 20:57:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.
** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	ШЕСТИГРАННИК55 2879-2006 СТ 45 ШЕСТИГРАННИК55 2879-2006 СТ 45. Допускается толеранс в весе и сумме +/- 10%	Тонна	0.34000	437 500.00	148 750.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	ШЕСТИГРАННИК36 2879-2006 СТ 45 ШЕСТИГРАННИК36 2879-2006 СТ 45. Допускается толеранс в весе и сумме +/- 10%	Тонна	0.72000	370 535.71	266 785.71	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
3	ШЕСТИГРАННИК32 2879-2006 СТ 45 ШЕСТИГРАННИК32 2879-2006 СТ 45. Допускается толеранс в весе и сумме +/- 10%	Тонна	0.45000	370 535.71	166 741.07	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
4	ШЕСТИГРАННИК24 2879-2006 СТ 45 ШЕСТИГРАННИК24 2879-2006 СТ 45. Допускается толеранс в весе и сумме +/- 10%	Тонна	0.23000	370 535.71	85 223.21	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
5	КАТАНКА 6.5 СТ.3 КАТАНКА6.5 СТ.3. Допускается толеранс в весе и сумме +/- 10%	Тонна	0.60000	330 357.14	198 214.28	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
6	КАТАНКА 6.5 СТ.3 КАТАНКА6.5 СТ.3. Допускается толеранс в весе и сумме +/- 10%	Тонна	0.30000	330 357.14	99 107.14	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
7	КРУГ 18 ГОСТ 2590-2006 СТ 35 КРУГ 18 ГОСТ 2590-2006 СТ 35. Допускается толеранс в весе и сумме +/- 10%	Тонна	0.05300	352 678.57	18 691.96	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
8	КРУГ 16 ГОСТ 2590-2006 СТ 45 КРУГ 16 ГОСТ 2590-2006 СТ 45. Допускается толеранс в весе и сумме +/- 10%	Тонна	0.68000	352 678.57	239 821.43	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
9	КРУГ 20 ГОСТ 2590-2006 СТ 20 КРУГ 20 ГОСТ 2590-2006 СТ 20. Допускается толеранс в весе и сумме +/- 10%	Тонна	0.25000	352 678.57	88 169.64	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
10	КРУГ 24 ГОСТ 2590-2006 СТ 20 КРУГ 24 ГОСТ 2590-2006 СТ 20. Допускается толеранс в весе и сумме +/- 10%	Тонна	0.50100	352 678.57	176 691.96	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
11	КРУГ 42 ГОСТ 2590-2006 СТ 45 КРУГ 42 ГОСТ 2590-2006 СТ 45. Допускается толеранс в весе и сумме +/- 10%	Тонна	0.75000	352 678.57	264 508.93	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

33	СТАЛЬ ЛИСТ 16 ГОСТ 14637-89 СТ.3. СТАЛЬ ЛИСТ 16 ГОСТ 14637-89 СТ.3. Допускается толеранс в весе и сумме +/- 10%	Тонна	6.00000	339 285.71	2 035 714.26	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	СТАЛЬ УГЛОВАЯ 63Х63Х5 ГОСТ 8509-93 СТ.3 СТАЛЬ УГЛОВАЯ 63Х63Х5 ГОСТ 8509-93 СТ.3. Допускается толеранс в весе и сумме +/- 10%	Тонна	0.20700	312 500.00	64 687.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			28.63350		10 445 901.71					
				с НДС	11 699 409.92					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
15.03.2021 17:00:00	15.03.2021 17:00:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Оленькова Алина Зуфаровна	alina9060@mail.ru	+7 (721) 292-60-61

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ		
1_1_Договор поставки_20.12.2020-docx (/ru/Tender/d/Contract/4900?validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZndSs4Nmp6SzFHWmR1M1ZaY4bJWWkhVeEIPdm1NN09uaVBYSXcXldQ==)	Объявление ГРЭС-xlsx (/ru/Tender/d/Doc/4900?validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZndSs4Nmp6SzFHWmR1M1ZaY4bJWWkhVeEIPdm1NN09uaVBYSXcXldQ==)	Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/d/SupplierReq/4900?validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZndSs4Nmp6SzFHWmR1M1ZaY4bJWWkhVeEIPdm1NN09uaVBYSXcXldQ==)	

Дополнительные файлы		
форма №5-docx (/ru/Tender/d/File/4900?fid=1&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZndSs4Nmp6SzFHWmR1M1ZaY4bJWWkhVeEIPdm1NN09uaVBYSXcXldQ==)	(/ru/Tender/d/File/4900?fid=2&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZndSs4Nmp6SzFHWmR1M1ZaY4bJWWkhVeEIPdm1NN09uaVBYSXcXldQ==)	(/ru/Tender/d/File/4900?fid=3&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZndSs4Nmp6SzFHWmR1M1ZaY4bJWWkhVeEIPdm1NN09uaVBYSXcXldQ==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	ШЕСТИГРАННИК55 2879-2006 СТ 45	Тонна	0.34000	437 500.00	148 750.00	(/ru/tender/d/lot/4900?no=1&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZndSs4Nmp6SzFHWmR1M1ZaY4bJWWkhVeEIPdm1NN09uaVBYSXcXldQ==)	0
2	ШЕСТИГРАННИК36 2879-2006 СТ 45	Тонна	0.72000	370 535.71	266 785.71	(/ru/tender/d/lot/4900?no=2&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZndSs4Nmp6SzFHWmR1M1ZaY4bJWWkhVeEIPdm1NN09uaVBYSXcXldQ==)	0
3	ШЕСТИГРАННИК32 2879-2006 СТ 45	Тонна	0.45000	370 535.71	166 741.07	(/ru/tender/d/lot/4900?no=3&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZndSs4Nmp6SzFHWmR1M1ZaY4bJWWkhVeEIPdm1NN09uaVBYSXcXldQ==)	0
4	ШЕСТИГРАННИК24 2879-2006 СТ 45	Тонна	0.23000	370 535.71	85 223.21	(/ru/tender/d/lot/4900?no=4&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZndSs4Nmp6SzFHWmR1M1ZaY4bJWWkhVeEIPdm1NN09uaVBYSXcXldQ==)	0
5	КАТАНКА 6,5 СТ.3	Тонна	0.60000	330 357.14	198 214.28	(/ru/tender/d/lot/4900?no=5&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZndSs4Nmp6SzFHWmR1M1ZaY4bJWWkhVeEIPdm1NN09uaVBYSXcXldQ==)	0
6	КАТАНКА 6,5 СТ.3	Тонна	0.30000	330 357.14	99 107.14	(/ru/tender/d/lot/4900?no=6&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZndSs4Nmp6SzFHWmR1M1ZaY4bJWWkhVeEIPdm1NN09uaVBYSXcXldQ==)	0
7	КРУГ 18 ГОСТ 2590-2006 СТ 35	Тонна	0.05300	352 678.57	18 691.96	(/ru/tender/d/lot/4900?no=7&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZndSs4Nmp6SzFHWmR1M1ZaY4bJWWkhVeEIPdm1NN09uaVBYSXcXldQ==)	0
8	КРУГ16 ГОСТ 2590-2006 СТ 45	Тонна	0.68000	352 678.57	239 821.43	(/ru/tender/d/lot/4900?no=8&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZndSs4Nmp6SzFHWmR1M1ZaY4bJWWkhVeEIPdm1NN09uaVBYSXcXldQ==)	0
9	КРУГ 20 ГОСТ 2590-2006 СТ 20	Тонна	0.25000	352 678.57	88 169.64	(/ru/tender/d/lot/4900?no=9&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZndSs4Nmp6SzFHWmR1M1ZaY4bJWWkhVeEIPdm1NN09uaVBYSXcXldQ==)	0
10	КРУГ 24 ГОСТ 2590-2006 СТ 20	Тонна	0.50100	352 678.57	176 691.96	(/ru/tender/d/lot/4900?no=10&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZndSs4Nmp6SzFHWmR1M1ZaY4bJWWkhVeEIPdm1NN09uaVBYSXcXldQ==)	0
11	КРУГ 42 ГОСТ 2590-2006 СТ 45	Тонна	0.75000	352 678.57	264 508.93	(/ru/tender/d/lot/4900?no=11&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZndSs4Nmp6SzFHWmR1M1ZaY4bJWWkhVeEIPdm1NN09uaVBYSXcXldQ==)	0
12	КРУГ 150 ГОСТ 2590-2006 СТ 45	Тонна	1.02000	352 678.57	359 732.14	(/ru/tender/d/lot/4900?no=12&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZndSs4Nmp6SzFHWmR1M1ZaY4bJWWkhVeEIPdm1NN09uaVBYSXcXldQ==)	0
13	КРУГ 180 ГОСТ 2590-2006 СТ 45	Тонна	1.28000	352 678.57	451 428.57	(/ru/tender/d/lot/4900?no=13&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZndSs4Nmp6SzFHWmR1M1ZaY4bJWWkhVeEIPdm1NN09uaVBYSXcXldQ==)	0
14	КРУГ 60 ГОСТ 2590-2006 СТ 45	Тонна	2.52000	352 678.57	888 750.00	(/ru/tender/d/lot/4900?no=14&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZndSs4Nmp6SzFHWmR1M1ZaY4bJWWkhVeEIPdm1NN09uaVBYSXcXldQ==)	0
15	КРУГ 60 ГОСТ 2590-2006 СТ 20	Тонна	0.06500	352 678.57	22 924.11	(/ru/tender/d/lot/4900?no=15&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZndSs4Nmp6SzFHWmR1M1ZaY4bJWWkhVeEIPdm1NN09uaVBYSXcXldQ==)	0
16	КРУГ 30 ГОСТ 2590-2006 СТ 45	Тонна	0.87500	352 678.57	308 593.75	(/ru/tender/d/lot/4900?no=16&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZndSs4Nmp6SzFHWmR1M1ZaY4bJWWkhVeEIPdm1NN09uaVBYSXcXldQ==)	0
17	КРУГ120 ГОСТ 2590-2006 СТ 45	Тонна	0.50000	352 678.57	176 339.29	(/ru/tender/d/lot/4900?no=17&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZndSs4Nmp6SzFHWmR1M1ZaY4bJWWkhVeEIPdm1NN09uaVBYSXcXldQ==)	0
18	КРУГ 100 ГОСТ 2590-2006 СТ 45	Тонна	1.02000	352 678.57	359 732.14	(/ru/tender/d/lot/4900?no=18&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZndSs4Nmp6SzFHWmR1M1ZaY4bJWWkhVeEIPdm1NN09uaVBYSXcXldQ==)	0
19	КРУГ 50 ГОСТ 2590-2006 СТ 35	Тонна	0.54800	352 678.57	193 267.86	(/ru/tender/d/lot/4900?no=19&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZndSs4Nmp6SzFHWmR1M1ZaY4bJWWkhVeEIPdm1NN09uaVBYSXcXldQ==)	0
20	КРУГ 22 ГОСТ 2590-2006 СТ 45	Тонна	0.05500	352 678.57	19 397.32	(/ru/tender/d/lot/4900?no=20&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZndSs4Nmp6SzFHWmR1M1ZaY4bJWWkhVeEIPdm1NN09uaVBYSXcXldQ==)	0
21	КРУГ 70 ГОСТ 2590-2006 СТ 45	Тонна	1.02000	352 678.57	359 732.14	(/ru/tender/d/lot/4900?no=21&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZndSs4Nmp6SzFHWmR1M1ZaY4bJWWkhVeEIPdm1NN09uaVBYSXcXldQ==)	0

22	КРУГ 50 ГОСТ 2590-2006 СТ 45	Тонна	2.10000	352 678.57	740 625.00	/ru/tender/dlot/4900?no=22&validator=bEvaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZndSs4Nmp6SzFHWmR1M1IZalY4bjJWWkhVeEIPdm1NN09uaVBystcxeXildQ==	0
23	КРУГ 16 ГОСТ 2590-2006 СТ 3	Тонна	0.81900	330 357.14	270 562.50	/ru/tender/dlot/4900?no=23&validator=bEvaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZndSs4Nmp6SzFHWmR1M1IZalY4bjJWWkhVeEIPdm1NN09uaVBystcxeXildQ==	0
24	ШВЕЛЛЕР 10 ГОСТ 8240-89 СТ 3	Тонна	1.89500	339 285.71	642 946.42	/ru/tender/dlot/4900?no=24&validator=bEvaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZndSs4Nmp6SzFHWmR1M1IZalY4bjJWWkhVeEIPdm1NN09uaVBystcxeXildQ==	0
25	ШВЕЛЛЕР 16 ГОСТ 8240-89 СТ.3	Тонна	0.25000	352 678.57	88 169.64	/ru/tender/dlot/4900?no=25&validator=bEvaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZndSs4Nmp6SzFHWmR1M1IZalY4bjJWWkhVeEIPdm1NN09uaVBystcxeXildQ==	0
26	ШВЕЛЛЕР 12 ГОСТ 8240-89 СТ.3	Тонна	0.64600	352 678.57	227 830.36	/ru/tender/dlot/4900?no=26&validator=bEvaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZndSs4Nmp6SzFHWmR1M1IZalY4bjJWWkhVeEIPdm1NN09uaVBystcxeXildQ==	0
27	СТАЛЬ ЛИСТ 4 ГОСТ 7350-77 12Х18Н10Т	Тонна	0.22650	1 875 000.00	424 687.50	/ru/tender/dlot/4900?no=27&validator=bEvaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZndSs4Nmp6SzFHWmR1M1IZalY4bjJWWkhVeEIPdm1NN09uaVBystcxeXildQ==	0
28	СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ 4 ГОСТ 19903-74 С255	Тонна	1.13000	339 285.71	383 392.85	/ru/tender/dlot/4900?no=28&validator=bEvaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZndSs4Nmp6SzFHWmR1M1IZalY4bjJWWkhVeEIPdm1NN09uaVBystcxeXildQ==	0
29	СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ Б.8 СТ.3СП5 ГОСТ 19903-74, ГОСТ 14637-89	Тонна	0.42700	334 821.42	142 968.75	/ru/tender/dlot/4900?no=29&validator=bEvaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZndSs4Nmp6SzFHWmR1M1IZalY4bjJWWkhVeEIPdm1NN09uaVBystcxeXildQ==	0
30	ПРОФЛИСТ ОЦИНКОВАННЫЙ Н35 0,7Х1030-6000	Тонна	0.40000	464 285.71	185 714.28	/ru/tender/dlot/4900?no=30&validator=bEvaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZndSs4Nmp6SzFHWmR1M1IZalY4bjJWWkhVeEIPdm1NN09uaVBystcxeXildQ==	0
31	СТАЛЬ ЛИСТ Б=30 ГОСТ 19903-2015 19281-2014 09Г2С	Тонна	0.67600	464 285.71	313 857.14	/ru/tender/dlot/4900?no=31&validator=bEvaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZndSs4Nmp6SzFHWmR1M1IZalY4bjJWWkhVeEIPdm1NN09uaVBystcxeXildQ==	0
32	СТАЛЬ ЛИСТ 2 ГОСТ 16523-89 СТ.3.	Тонна	0.08000	401 785.71	32 142.86	/ru/tender/dlot/4900?no=32&validator=bEvaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZndSs4Nmp6SzFHWmR1M1IZalY4bjJWWkhVeEIPdm1NN09uaVBystcxeXildQ==	0
33	СТАЛЬ ЛИСТ 16 ГОСТ 14637-89 СТ.3.	Тонна	6.00000	339 285.71	2 035 714.26	/ru/tender/dlot/4900?no=33&validator=bEvaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZndSs4Nmp6SzFHWmR1M1IZalY4bjJWWkhVeEIPdm1NN09uaVBystcxeXildQ==	0
34	СТАЛЬ УГЛОВАЯ 63Х63Х5 ГОСТ 8509-93 СТ.3	Тонна	0.20700	312 500.00	64 687.50	/ru/tender/dlot/4900?no=34&validator=bEvaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZndSs4Nmp6SzFHWmR1M1IZalY4bjJWWkhVeEIPdm1NN09uaVBystcxeXildQ==	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.